
2022/1/12 

ご家族様・後見人様 

特別養護老人ホーム藤乃花 

施設長 田中寿佳 

 

 

コロナワクチン 3 回目接種への同意について 

 

拝啓 厳冬の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 

新型コロナウイルス感染症については感染者数が増加しており、浜松市内でも毎日２桁の

新規感染者が報告されている状況です。 

浜松市より３回目のワクチン接種について通知があり、1 月 18 日発送にて入居者様の接種

券が送られるとの事です。 

前回まではご自宅への郵送でしたが、今回は施設にまとめて届く形となります。 

※住民票が「浜松市」にある入居者様のみ対象になります。 

入居者様のワクチン接種を希望される場合は、ご家族の同意が必要になりますので、お手数

ですが下記の期間に施設に出向いていただき予診票への署名をお願い致します。 

予定では 2 月 7 日以降、嘱託医の吉井先生のほうでワクチン接種を行います。 

接種を希望されない方については、お電話でご一報ください。 

 

感染予防の観点からワクチン接種にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 ●予診票へのご家族様からの署名 

  令和 4 年 1 月 21 日(金) から 1 月 31 日(月) の間にお越しください。 

 

以上 


